VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Indicação: 344/2018 GZR

Do: EXMO.Sr. Vereador JOSÉ HOMERO DAMASCENA (ZÉ DO RENASCER)

Ao: EXMO. Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

por moradores dos BAIRROS: NORMÍLIA DA CUNHA E JABAETÉ, vem mui

respeitosamente requerer o encaminhamento de expediente EM FORMA DE

INDICAÇÃO, ao exmo.Sr Prefeito Max Filho, solicitando FISCALIZAÇÃO no final

 da Av: Antônio Elias do Espírito Santo.

JUSTIFICATIVA: Atendendo à  pedidos dos moradores no final da Av: Antonio

Elias do Espírito Santo, divisa dos bairros Normília da Cunha e Jabaeté existe um

terreno particular onde esta sendo feita extração de argila, a escavação se

aproxima perigosamente das residências localizadas no morro do Bairro Normília

da Cunha, pedimos providências e fiscalização antes que ocorra uma tragédia no

local.

Vila Velha-ES, 03 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,

ZÉ DO RENASCER

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

 Vereador PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com